檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市體育處　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：王宣惠

電話：06-2157691#208

傳真：06-2155394

電子信箱：aacare@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國103年9月24日

發文字號：南市體處動字第1030902604號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關中華民國羽球協會辦理「103年全國國小盃羽球錦標

賽」一案，請 查照轉知。

說明：

一、依據中華民國羽球協會103年9月21日羽協琅字第10309210

01號函辦理。

二、本案比賽資訊已另於臺南市政府教育局資訊中心公告在案

，公告編號為59512。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、社團法人臺南市

體育總會

副本：臺南市體育總會羽球委員會、本處活動組 2014-09-25
07:10:13